
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.01.2018           № 7 

 

Про присвоєння адреси  нежитловому  

приміщенню ДНЗ „Берізка“ по   

вул. Абаканська, 54 в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, у зв’язку з наявною реєстрацією в 

державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за цією адресою іншого 

об’єкта, з метою впорядкування адресного господарства м.Пирятин, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти нежитловому приміщенню (дитячому навчальному закладу 

„Берізка“) загальною площею 1210,9 кв.м, що перебуває в комунальній власності 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, в особі Пирятинської 

міської ради, яке розташоване на земельній ділянці Пирятинської міської ради по 

вул.Абаканська, 54 в м.Пирятин, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул.Абаканська, 54 А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


